

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Curuá

### PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

#### Registro de Preços Eletrônico - 009/2021

### Declarações obrigatórias

| Título                                    | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Declaração de Conhecimento do Edital      | Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.                                                                                 |
| Declaração de Inexistência de Impeditivos | Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.                                               |
| Declaração de Não-Emprego de Menores      | Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. |
| Declaração de Veracidade                  | Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.                                                                                                                                      |

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### 0001 - Abóbora in-natura, nome abobora in - natura

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:23:26 | REGIONAL          | REGIONAL             | 200        | 9,14           | 1.828,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI  | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 16:41:11 | Abóbora in natura | Agricultura familiar | 200        | 7,00           | 1.400,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA       | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:14:54 | REGIONAL          | REGIONAL             | 200        | 9,14           | 1.828,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES    | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:19:18 | MISTER PÃO        | MISTER PÃO           | 200        | 9,14           | 1.828,00    | Sim         |

#### 0002 - Achocolatado, apresentação granulado, sabor chocolate, características adicionais contém açúcar, cacau, extrato de malte, vitaminas, caixa contendo 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:23:47 | TECNUTRI  | TECNUTRI          | 17         | 124,42         | 2.115,14    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 16:42:52 | Italac    | Italac            | 17         | 107,88         | 1.833,96    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:30:21 | DOÇURA    | DOÇURA            | 17         | 124,42         | 2.115,14    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:15:54 | DOÇURA    | DOÇURA            | 17         | 124,42         | 2.115,14    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:20:43 | CHOKO MIL | CHOKO MIL         | 17         | 124,42         | 2.115,14    | Sim         |

#### 0003 - Achocolatado, apresentação pó, características adicionais cacau, solúvel. 12% gordura, sem açúcar, caixa contendo 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:24:01 | ENJOY     | ENJOY             | 25         | 116,52         | 2.913,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 16:43:39 | Italac    | Italac            | 25         | 102,00         | 2.550,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:31:27 | DOÇURA    | DOÇURA            | 25         | 116,52         | 2.913,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:16:14 | DOÇURA    | DOÇURA            | 25         | 116,52         | 2.913,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:21:38 | CHOKO MIL | CHOKO MIL         | 25         | 116,52         | 2.913,00    | Sim         |

#### 0004 - Açúcar, tipo cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1kg, fardo contendo 30 unidades.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                            |                    |                       |                          |                            |    |        |           |     |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|----------------------------|----|--------|-----------|-----|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:24:19 | ITAMARATY                | ITAMARATY                  | 91 | 118,10 | 10.747,10 | Sim |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 16:44:40 | Açúcar Cristal Itamarati | Itamarati/Usinas Itamarati | 91 | 94,25  | 8.576,75  | Sim |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:32:19 | MAIS                     | MAIS                       | 91 | 118,10 | 10.747,10 | Sim |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:16:42 | ITAMARATY                | ITAMARATY                  | 91 | 118,10 | 10.747,10 | Sim |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:22:51 | SANTA AGUA               | SANTA AGUA                 | 91 | 118,10 | 10.747,10 | Sim |

#### 0005 - Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas, recarga

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:24:49 | NOVA AQUA        | NOVA AQUA         | 420        | 16,43          | 6.900,60    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:02:09 | Água Santa Clara | santa Clara       | 420        | 18,00          | 7.560,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:33:22 | CRISTAL DA SERRA | CRISTAL DA SERRA  | 420        | 12,59          | 5.287,80    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:18:44 | NOVA AGUA        | NOVA AGUA         | 420        | 12,59          | 5.287,80    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:27:23 | SANTA AGUA       | SANTA AGUA        | 420        | 12,59          | 5.287,80    | Sim         |
| CUNHA DE LIMA COSTA LTDA   | 37.063.509/0001-93 | 01/06/2021 - 08:06:44 | EMBALAGEM        | SANTA AGUA        | 420        | 12,00          | 5.040,00    | Sim         |

#### 0006 - Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas gaseificação, garrafão

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:25:12 | NOVA AQUA        | NOVA AQUA         | 200        | 12,59          | 2.518,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:02:51 | Água Santa Clara | santa Clara       | 200        | 28,00          | 5.600,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:34:17 | CRISTAL DA SERRA | CRISTAL DA SERRA  | 200        | 16,43          | 3.286,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:19:04 | NOVA AGUA        | NOVA AGUA         | 200        | 16,43          | 3.286,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:28:15 | SANTA AGUA       | SANTA AGUA        | 200        | 16,43          | 3.286,00    | Sim         |
| CUNHA DE LIMA COSTA LTDA   | 37.063.509/0001-93 | 01/06/2021 - 08:07:56 | UNIDADE          | SANTA AGUA        | 200        | 27,00          | 5.400,00    | Sim         |

#### 0007 - Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 300 ml, sem gás.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:25:29 | NOVA AQUA        | NOVA AQUA         | 620        | 19,75          | 12.245,00   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:04:15 | Água Santa Clara | santa Clara       | 620        | 24,00          | 14.880,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:35:08 | CRISTAL DA SERRA | CRISTAL DA SERRA  | 620        | 19,75          | 12.245,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:19:45 | NOVA AGUA        | NOVA AGUA         | 620        | 19,75          | 12.245,00   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:29:13 | SANTA AGUA       | SANTA AGUA        | 620        | 19,75          | 12.245,00   | Sim         |
| CUNHA DE LIMA COSTA LTDA   | 37.063.509/0001-93 | 01/06/2021 - 08:08:55 | FARDO            | SANTA AGUA        | 620        | 19,00          | 11.780,00   | Sim         |

#### 0008 - Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 500 ml, sem gás.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:25:51 | NOVA AQUA        | NOVA AQUA         | 120        | 22,22          | 2.666,40    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:05:04 | Água Santa Clara | santa Clara       | 120        | 30,00          | 3.600,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:35:58 | CRISTAL DA SERRA | CRISTAL DA SERRA  | 120        | 22,22          | 2.666,40    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:20:08 | NOVA AGUA        | NOVA AGUA         | 120        | 22,22          | 2.666,40    | Sim         |

|                          |                    |                       |            |            |     |       |          |     |
|--------------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|-------|----------|-----|
| MARILENA A. BENTES       | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:30:27 | SANTA AGUA | SANTA AGUA | 120 | 22,22 | 2.666,40 | Sim |
| CUNHA DE LIMA COSTA LTDA | 37.063.509/0001-93 | 01/06/2021 - 08:09:32 | FARDO      | SANTA AGUA | 120 | 22,00 | 2.640,00 | Sim |

**0009 - Aipim in natura, apresentação 1ª qualidade, tipo casca lisa, tamanho médio a grande, características adicionais sem fungos/sem rachaduras e suidades/consistência**

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marcas/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:27:55 | REGIONAL        | REGIONAL             | 120        | 3,66           | 439,20      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI  | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:08:59 | Aipim in natura | Agricultura familiar | 120        | 3,00           | 360,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA       | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:20:41 | PAULISTA        | PAULISTA             | 120        | 3,66           | 439,20      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES    | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:42:41 | MISTER PÃO      | MISTER PÃO           | 120        | 3,66           | 439,20      | Sim         |

**0010 - Alho branco, in natura, sem sujidades, embalagens 1kg, com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marcas/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:26:58 | REGIONAL                   | REGIONAL              | 128        | 23,02          | 2.946,56    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:10:00 | Alho in natura branco nº 5 | Parnaíba Agronegócios | 128        | 21,87          | 2.799,36    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:37:40 | TOPIK                      | TOPIK                 | 128        | 23,02          | 2.946,56    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:21:07 | CENTROALHO                 | CENTROALHO            | 128        | 23,02          | 2.946,56    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:44:07 | MISTER PÃO                 | MISTER PÃO            | 128        | 23,02          | 2.946,56    | Sim         |

**0011 - Almôndega bovina industrializada, acondicionada em latas de 420g de peso líquido, contendo identificação do produto, marca do fabricante, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marcas/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:28:25 | ODERICH          | ODERICH            | 542        | 22,78          | 12.346,76   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:12:03 | Almondegas Sadia | sadia              | 542        | 27,00          | 14.634,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:39:07 | ODERICH          | ODERICH            | 542        | 22,78          | 12.346,76   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:27:23 | BORDON           | BORDON             | 542        | 22,78          | 12.346,76   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:46:40 | ODERICH          | ODERICK            | 542        | 22,78          | 12.346,76   | Sim         |

**0012 - Amido, material milho, aplicação mingau, fardo contendo 24 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marcas/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:28:40 | KIMIMO      | KIMIMO             | 21         | 42,12          | 884,52      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:13:04 | Amido Maitá | Maitá Alimentos    | 21         | 86,07          | 1.807,47    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:40:01 | YOKI        | YOKI               | 21         | 42,12          | 884,52      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:27:45 | KMIMO       | KMIMO              | 21         | 42,12          | 884,52      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:48:01 | QUERO       | QUERO              | 21         | 42,12          | 884,52      | Sim         |

**0013 - Arroz, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido, prazo validade 6 meses, fardo contendo 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo    | Marcas/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:29:01 | DO JUCA   | DO JUCA            | 65         | 153,27         | 9.962,55    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:13:50 | Arroz Ori | Ori/Opções Cereais | 65         | 140,33         | 9.121,45    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:40:47 | TIO NILDO | TIO NILDO          | 65         | 153,27         | 9.962,55    | Sim         |

|                    |                    |                       |          |          |    |        |          |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|----------|----------|----|--------|----------|-----|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:28:19 | DAPRAÇA  | DAPRAÇA  | 65 | 153,27 | 9.962,55 | Sim |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:52:51 | MEMOLETO | MEMOLETO | 65 | 153,27 | 9.962,55 | Sim |

**0014 - Azeitona, tipo verde, apresentação sem caroço, tamanho médio, características adicionais com recheio, frasco contendo 300 ml, caixa com 48 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:41:25 | OLE    | OLE               | 3          | 131,11         | 393,33      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:28:41 | QUERO  | QUERO             | 3          | 131,11         | 393,33      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:55:11 | RIVOLI | RIVOLI            | 3          | 131,11         | 393,33      | Sim         |

**0015 - Banana grande verde, de 1ª. Qualidade, graúda, em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação, com cascas uniforme, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. Entregues a granel em caixas plásticas**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|---------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:14:46 | Banana grande | Agricultura familiar | 150        | 6,64           | 996,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:29:01 | REGIONAL      | REGIONAL             | 150        | 6,35           | 952,50      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:56:57 | MISTER PÃO    | MISTER PÃO           | 150        | 6,35           | 952,50      | Sim         |

**0016 - Batata inglesa, in natura, graúda, entregues em sacos com 1kg (ou de acordo com a solicitação) com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:15:31 | Batata inglesa in natura | Agricultura familiar | 160        | 4,50           | 720,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:29:28 | PAULISTA                 | PAULISTA             | 160        | 4,81           | 769,60      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 22:57:54 | MISTER PÃO               | MISTER PÃO           | 160        | 4,81           | 769,60      | Sim         |

**0017 - Biscoito apresentação redondo, classificação doce, características adicionais sem recheio, tipo Maria. Embalagem de 400g com dupla embalagem, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:29:20 | LEAL                 | LEAL                            | 535        | 70,00          | 37.450,00   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:16:40 | Biscoito doce Tucujú | Tucujú/petyan Ind. de Alimentos | 535        | 31,20          | 16.692,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:42:30 | TRIGOLINO            | TRIGOLINO                       | 535        | 70,00          | 37.450,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:29:59 | TRIGOLINO            | TRIGOLINO                       | 535        | 70,00          | 37.450,00   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:01:06 | Marilan              | Marilan                         | 535        | 70,00          | 37.450,00   | Sim         |

**0018 - Biscoito, apresentação quadrado, classificação salgado, tipo cream cracker, pacote contendo 400g, caixa com 10 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:29:36 | LEAL                          | LEAL                            | 547        | 59,86          | 32.743,42   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:17:20 | Biscoito Cream Cracker Tucujú | Tucujú/Petyan Ind. de Alimentos | 547        | 29,52          | 16.147,44   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:43:21 | TRIGOLINO                     | TRIGOLINO                       | 547        | 59,86          | 32.743,42   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:30:30 | TRIGOLINO                     | TRIGOLINO                       | 547        | 59,86          | 32.743,42   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:03:14 | Fortaleza                     | Fortaleza                       | 547        | 59,86          | 32.743,42   | Sim         |

**0019 - Bombom tipo jujuba**

| Fornecedor         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:30:57 | FESTA   | FESTA             | 1          | 29,30          | 29,30       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:04:59 | Jujubim | Jujubim           | 1          | 29,30          | 29,30       | Sim         |

#### 0020 - Bombom, material chocolate, tipo com recheio, sabor diversos sabores e coberturas, caixa contendo 30 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:44:12 | GAROTO | GAROTO            | 55         | 9,88           | 543,40      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:31:24 | GAROTO | GAROTO            | 55         | 9,88           | 543,40      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:05:56 | ESKET  | ESKET             | 55         | 9,88           | 543,40      | Sim         |

#### 0021 - Café, tipo torrado, apresentação pó, tipo embalagem comum contendo 250g, fardo com 20 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo      | Marca/ Fabricante               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|---------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:30:14 | MARATA      | MARATA                          | 135        | 86,59          | 11.689,65   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:18:37 | Café Maratá | Maratá/Ind. de Alimentos Maratá | 135        | 90,00          | 12.150,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:45:25 | MARATA      | MARATA                          | 135        | 86,59          | 11.689,65   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:34:22 | MARATA      | MARATA                          | 135        | 86,59          | 11.689,65   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:07:44 | MARATA      | MARATA                          | 135        | 86,59          | 11.689,65   | Sim         |

#### 0022 - Carne bovina em conserva desfiar 320g, d/ 24 unid.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:30:32 | ODERICH                  | ODERICH           | 2.160      | 6,32           | 13.651,20   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:20:57 | Carne em conserva Bordom | Bordom            | 2.160      | 6,65           | 14.364,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:46:34 | AMGLO                    | AMGLO             | 2.160      | 6,32           | 13.651,20   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:34:46 | ODERICH                  | ODERICH           | 2.160      | 6,32           | 13.651,20   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:08:46 | MISTER PÃO               | MISTER PÃO        | 2.160      | 6,32           | 13.651,20   | Sim         |

#### 0023 - Carne bovina in natura, nome carne de gado in - natura

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:30:54 | RIBEIRO                         | RIBEIRO             | 343        | 32,12          | 11.017,16   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:22:10 | Carne bovina in natura sem osso | Frigorifico Ribeiro | 343        | 34,98          | 11.998,14   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:47:37 | RIBEIRO                         | RIBEIRO             | 343        | 32,12          | 11.017,16   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:35:15 | RIBEIRO                         | RIBEIRO             | 343        | 32,12          | 11.017,16   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:10:07 | MISTER PÃO                      | MISTER PÃO          | 343        | 32,12          | 11.017,16   | Sim         |

#### 0024 - Carne bovina in natura, tipo viscera-bucho, apresentação resfriada, características adicionais limpo, sem aparas.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                           | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:23:07 | Carne Bovina tipo visceras/bucho | Frigorifico Ribeiro | 10         | 9,00           | 90,00       | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:47:55 | RIBEIRO                          | RIBEIRO             | 10         | 8,66           | 86,60       | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:35:45 | RIBEIRO                          | RIBEIRO             | 10         | 8,66           | 86,60       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:11:20 | MISTER PÃO                       | MISTER PÃO          | 10         | 8,66           | 86,60       | Sim         |

**0025 - Carne bovina, (corte Acem ou coxão duro) magra, sem gordura, sem osso, sem sebo) moída, congelada, embalada em saco plástico transparente de 1kg,**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:31:15 | RIBEIRO            | RIBEIRO             | 453        | 32,46          | 14.704,38   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:23:59 | Carne bovina moída | Frigorifico Ribeiro | 453        | 27,98          | 12.674,94   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:48:45 | RIBEIRO            | RIBEIRO             | 453        | 32,46          | 14.704,38   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:36:27 | RIBEIRO            | RIBEIRO             | 453        | 32,46          | 14.704,38   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:12:02 | MISTER PÃO         | MISTER PÃO          | 453        | 32,46          | 14.704,38   | Sim         |

**0026 - Carne de frango, peito, congelado. Aspecto próprio. Embalagem 1kg em plástico transparente, atóxica. Devidamente identificado com dados do fabricante e datas de fabricação, validade, peso.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:31:35 | AVES PARA       | AVES PARA                      | 530        | 18,32          | 9.709,60    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:24:55 | Frango Avispará | Avispará/Tapajós Alimento LTDA | 530        | 14,65          | 7.764,50    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:49:26 | AVISPARA        | AVISPARA                       | 530        | 18,32          | 9.709,60    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:36:51 | AVISPARA        | AVISPARA                       | 530        | 18,32          | 9.709,60    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:12:58 | aves para       | aves para                      | 530        | 18,32          | 9.709,60    | Sim         |

**0027 - Carne frango, tipo inteiro, características adicionais congelado**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:32:10 | AVES PARA               | AVES PARA                      | 1.360      | 11,96          | 16.265,60   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:25:43 | Frango inteiro Avispará | Avispará/Tapajós Alimento LTDA | 1.360      | 11,00          | 14.960,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:50:07 | AVISPARA                | AVISPARA                       | 1.360      | 11,96          | 16.265,60   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:37:23 | AVISPARA                | AVISPARA                       | 1.360      | 11,96          | 16.265,60   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:13:55 | aves para               | aves para                      | 1.360      | 11,96          | 16.265,60   | Sim         |

**0028 - Carne frango, tipo peito sem osso, características adicionais congelado**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:32:25 | AVES PARA       | AVES PARA                      | 100        | 18,32          | 1.832,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:26:23 | Frango Avispará | Avispará/Tapajós Alimento LTDA | 100        | 18,00          | 1.800,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:51:06 | AVISPARA        | AVISPARA                       | 100        | 18,32          | 1.832,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:37:49 | AVISPARA        | AVISPARA                       | 100        | 18,32          | 1.832,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:14:46 | aves para       | aves para                      | 100        | 18,32          | 1.832,00    | Sim         |

**0029 - Carne in natura, origem animal, tipo pé de boi (mocotó)**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:32:40 | Carne Bovina tipo mocotó | Frigorifico Ribeiro | 10         | 9,00           | 90,00       | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:38:13 | RIBEIRO                  | RIBEIRO             | 10         | 9,22           | 92,20       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:16:15 | MISTER PÃO               | MISTER PÃO          | 10         | 9,22           | 92,20       | Sim         |

**0030 - Catchup, molho de tomate, caixa contendo 300g, caixa com 24 unidades.**



| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:32:56 | PALMERON      | PALMERON              | 11         | 53,62          | 589,82      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:33:27 | catchup Quero | Quero/Heinz do Brasil | 11         | 53,22          | 585,42      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:51:49 | QUERO         | QUERO                 | 11         | 53,69          | 590,59      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:38:40 | DEZ +         | DEZ +                 | 11         | 53,69          | 590,59      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:17:09 | QUERO         | QUERO                 | 11         | 53,69          | 590,59      | Sim         |

#### 0031 - Cebola branca, in natura, tamanho médio, sem fermentos ou defeitos.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:33:22 | REGIONAL               | REGIONAL            | 360        | 4,46           | 1.605,60    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:34:22 | Cebola in natura Marvi | Marvi/Cereais Marvi | 360        | 4,98           | 1.792,80    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:52:51 | CEBOLAS                | CEBOLAS             | 360        | 4,46           | 1.605,60    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:41:21 | PAULISTA               | PAULISTA            | 360        | 4,46           | 1.605,60    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:18:14 | MISTER PÃO             | MISTER PÃO          | 360        | 4,46           | 1.605,60    | Sim         |

#### 0032 - Cenoura, in natura, tamanho médio, sem fermentos ou defeitos. Embalagens plásticas de 1kg

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|---------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:33:39 | REGIONAL      | REGIONAL            | 131        | 6,21           | 813,51      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI  | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:35:02 | Cenoura Marvi | Marvi/Cereais Marvi | 131        | 5,75           | 753,25      | Sim         |
| BRANCO E CORREA       | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:41:45 | PAULISTA      | PAULISTA            | 131        | 6,21           | 813,51      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES    | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:19:05 | MISTER PÃO    | MISTER PÃO          | 131        | 6,21           | 813,51      | Sim         |

#### 0033 - Charque, tipo carne seca dianteiro bovino, características adicionais embalada a vácuo, 1ª qualidade, pacote contendo 500g, caixa com 25 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:34:08 | BELLO CHARQUE    | BELLO CHARQUE      | 80         | 700,00         | 56.000,00   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:36:35 | Charque Paineira | Paineira Alimentos | 80         | 508,25         | 40.660,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:53:43 | JAO              | JAO                | 80         | 403,25         | 32.260,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:42:09 | BELO             | BELO               | 80         | 403,25         | 32.260,00   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:22:34 | JERKED BEEF      | JERKED BEEF        | 80         | 403,25         | 32.260,00   | Sim         |

#### 0034 - Cheiro verde in natura, nome cheiro verde in - natura

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo       | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:37:19 | Cheiro verde | Agricultura familiar | 320        | 2,00           | 640,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:42:29 | REGIONAL     | REGIONAL             | 320        | 2,18           | 697,60      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:23:11 | MISTER PÃO   | MISTER PÃO           | 320        | 2,18           | 697,60      | Sim         |

#### 0035 - Chouriço tipo calabresa, ingredientes carne suína

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:38:22 | Calabresa Seara | Seara Alimentos   | 50         | 40,00          | 2.000,00    | Sim         |

|                            |                    |                       |           |           |    |       |          |     |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------|-----------|----|-------|----------|-----|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:54:34 | AMERICANA | AMERICANA | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Sim |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:42:58 | AMERICANA | AMERICANA | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Sim |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:25:26 | PERDIGÃO  | PERDIGÃO  | 50 | 22,00 | 1.100,00 | Sim |

#### 0036 - Condimento apresentação industrial, matéria prima alho, aspecto fisico pasta.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:34:44 | MARATA             | MARATA                | 100        | 51,63          | 5.163,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:39:22 | Alho empasta Quero | Quero/Heinz do Brasil | 100        | 41,00          | 4.100,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:55:24 | MARIZA             | MARIZA                | 100        | 51,63          | 5.163,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:43:25 | MARIZA             | MARIZA                | 100        | 51,63          | 5.163,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:28:11 | OISHII             | OISHII                | 100        | 51,63          | 5.163,00    | Sim         |

#### 0037 - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:35:01 | MARATA              | MARATA            | 221        | 5,44           | 1.202,24    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:40:22 | Colorau Cor e Sabor | São Braz S.A.     | 221        | 11,00          | 2.431,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:56:21 | DUDELTA             | DUDELTA           | 221        | 5,44           | 1.202,24    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:43:53 | DUDELTA             | DUDELTA           | 221        | 5,44           | 1.202,24    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:29:24 | OISHII              | OISHII            | 221        | 5,44           | 1.202,24    | Sim         |

#### 0038 - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima cominho, aspecto físico pó

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:35:15 | MARATA              | MARATA            | 115        | 2,29           | 263,35      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:41:15 | Cominho Cor e sabor | São Braz S.A.     | 115        | 16,00          | 1.840,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:57:06 | MARATA              | MARATA            | 115        | 2,29           | 263,35      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:44:14 | MARATA              | MARATA            | 115        | 2,29           | 263,35      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:30:33 | OISHII              | OISHII            | 115        | 2,29           | 263,35      | Sim         |

#### 0039 - Condimento, apresentação industrial, matéria-prima pimenta do reino, aspecto físico pó

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:35:34 | MARATA                       | MARATA            | 118        | 3,65           | 430,70      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:42:10 | Pimenta do reino Cor e Sabor | São Braz S.A.     | 118        | 20,00          | 2.360,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:57:49 | MARATA                       | MARATA            | 118        | 3,65           | 430,70      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:44:52 | MARATA                       | MARATA            | 118        | 3,65           | 430,70      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:31:22 | OISHII                       | OISHII            | 118        | 3,61           | 425,98      | Sim         |

#### 0040 - Couve fresca, firme, com coloração verde, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de agrotóxicos. Entregues em maços de 100g, acondicionados em caixas plásticas ou isopor.

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:42:55 | Couve in natura | Agricultura familiar | 300        | 2,00           | 600,00      | Sim         |



|                    |                    |                       |            |            |     |      |          |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|------|----------|-----|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:45:11 | REGIONAL   | REGIONAL   | 300 | 3,38 | 1.014,00 | Sim |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:32:10 | MISTER PÃO | MISTER PÃO | 300 | 3,38 | 1.014,00 | Sim |

#### 0041 - Creme de Leite, características adicionais Integral cx c/ 24 unds e lata c/ 395g

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                     | Marca/ Fabricante                      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------------|----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:36:22 | ITALAC                     | ITALAC                                 | 229        | 127,69         | 29.241,01   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:44:22 | Creme de leite Piracanjuba | Piracanjuba/Laticínios Bela Vista LTDA | 229        | 48,00          | 10.992,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:59:13 | NILZA                      | NILZA                                  | 229        | 127,69         | 29.241,01   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:48:51 | ITALAC                     | ITALAC                                 | 229        | 127,69         | 29.241,01   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:34:19 | PIRACANJUBA                | PIRACANJUBA                            | 229        | 127,69         | 29.241,01   | Sim         |

#### 0042 - Doce leite, ingredientes leite/açúcar/glicose e bicabornato de sódio, ingredientes adicionais coco, prazo validade 90 dias.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante                      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:45:08 | Doce de leite Piracanjuba | Piracanjuba/Laticínios Bela Vista LTDA | 2          | 120,00         | 240,00      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 17:59:50 | AURORA                    | AURORA                                 | 2          | 61,95          | 123,90      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:49:16 | AURORA                    | AURORA                                 | 2          | 61,95          | 123,90      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:35:13 | PIRACANJUBA               | PIRACANJUBA                            | 2          | 61,95          | 123,90      | Sim         |

#### 0043 - Doce massa, sabor goiabada cascão, prazo validade 12 meses, aplicação sobremesa

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:45:52 | Goiabada quero | Quero/Heinz do Brasil | 12         | 60,00          | 720,00      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:00:35 | PALMEIRA       | PALMEIRA              | 12         | 62,00          | 744,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:49:41 | VAL            | VAL                   | 12         | 62,00          | 744,00      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:36:07 | PIRACANJUBA    | PIRACANJUBA           | 12         | 62,00          | 744,00      | Sim         |

#### 0044 - Farinha aveia, tipo flocos finos, ingredientes vitaminas/proteínas/sais minerais e fibras, prazo validade 30 dias (aberto), caixa contendo 400g, caixa com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:36:53 | QUARKER                     | QUARKER           | 227        | 199,63         | 45.316,01   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:46:55 | Aveia em flocos finos maitá | Maitá Alimentos   | 227        | 106,56         | 24.189,12   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:01:28 | QUAKER                      | QUAKER            | 227        | 199,63         | 45.316,01   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:50:15 | QUAKER                      | QUAKER            | 227        | 199,63         | 45.316,01   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:38:21 | NUTRY                       | NUTRY             | 227        | 199,63         | 45.316,01   | Sim         |

#### 0045 - Farinha láctea, ingrediente farinha trigo, leite pó integral, açúcar, sal, vi-, características adicionais contém glútem, lata contendo 500g, caixa com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante                | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:47:45 | Farinha Láctea Nutrilac | Nutritional S.A Ind. e Com. LTDA | 110        | 192,00         | 21.120,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:02:19 | NESTLE                  | NESTLE                           | 110        | 107,16         | 11.787,60   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:50:46 | NESTLE                  | NESTLE                           | 110        | 107,16         | 11.787,60   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:39:20 | NUTRY                   | NUTRY                            | 110        | 107,16         | 11.787,60   | Sim         |

**0046 - Farinha mandioca, apresentação tapioca, tipo grupo seca, tipo 1, pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:48:45 | Farinha de Tapioca Mojuí | Mojui/Formac Com. Rep. de Alimentos EPP | 16         | 190,44         | 3.047,04    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:03:00 | DUDELTA                  | DUDELTA                                 | 16         | 158,70         | 2.539,20    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:51:11 | DUDELTA                  | DUDELTA                                 | 16         | 158,70         | 2.539,20    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:40:32 | MISTER PÃO               | MISTER PÃO                              | 16         | 158,70         | 2.539,20    | Sim         |

**0047 - Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe amarela, tipo 2, pacote contendo 1 kg, fardo com 25 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:49:41 | Farinha de Mandioca | Agricultura familiar | 122        | 150,00         | 18.300,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:03:42 | DUDELTA             | DUDELTA              | 122        | 140,10         | 17.092,20   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:51:58 | DUDELTA             | DUDELTA              | 122        | 140,10         | 17.092,20   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:41:48 | MISTER PÃO          | MISTER PÃO           | 122        | 140,10         | 17.092,20   | Sim         |

**0048 - Farinha milho, apresentação flocos milho, tipo pré-cozida, prazo validade 6 meses, características adicionais com sal, pacote com 500g, fardo com 24 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:39:03 | VITAMILHO              | VITAMILHO                | 20         | 55,22          | 1.104,40    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:50:28 | Farinha de Milho Sinhá | Sinhá/Caramuru Alimentos | 20         | 48,00          | 960,00      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:04:28 | NUTRIVITA              | NUTRIVITA                | 20         | 55,22          | 1.104,40    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:52:27 | NUTRIVITA              | NUTRIVITA                | 20         | 55,22          | 1.104,40    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:42:53 | FLOCÃO                 | FLOCÃO                   | 20         | 55,22          | 1.104,40    | Sim         |

**0049 - Farinha trigo com fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:39:21 | PRIMOR                              | PRIMOR            | 25         | 47,73          | 1.193,25    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:51:33 | Trigo tradicional tipo 1 Dona Benta | Dona Benta        | 25         | 66,00          | 1.650,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:05:23 | MIRELLA                             | MIRELLA           | 25         | 47,73          | 1.193,25    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:52:48 | MIRELLA                             | MIRELLA           | 25         | 47,73          | 1.193,25    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:43:48 | DONA BENTA                          | DONA BENTA        | 25         | 47,73          | 1.193,25    | Sim         |

**0050 - Farinha trigo sem fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                              | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:39:39 | PRIMOR                              | PRIMOR            | 15         | 51,52          | 772,80      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:52:31 | Trigo tradicional tipo 1 Dona Benta | Dona Benta        | 15         | 64,44          | 966,60      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:06:11 | MIRELLA                             | MIRELLA           | 15         | 51,52          | 772,80      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:53:13 | MIRELLA                             | MIRELLA           | 15         | 51,52          | 772,80      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:44:40 | DONA BENTA                          | DONA BENTA        | 15         | 51,52          | 772,80      | Sim         |

**0051 - Feijão Caupi, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:07:07 | DUDELTA | DUDELTA           | 1          | 12,36          | 12,36       | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:55:50 | ORI     | ORI               | 1          | 12,36          | 12,36       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:47:52 | KICALDO | KICALDO           | 1          | 12,36          | 12,36       | Sim         |

**0052 - Feijão rajado, classe cores, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:40:09 | JAU               | JAU                | 501        | 14,11          | 7.069,11    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:54:00 | Feijão branco Ori | Ori/Opções Cereais | 501        | 7,50           | 3.757,50    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:07:56 | DUDELTA           | DUDELTA            | 501        | 14,11          | 7.069,11    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:56:20 | ORI               | ORI                | 501        | 14,11          | 7.069,11    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:49:23 | KICALDO           | KICALDO            | 501        | 14,11          | 7.069,11    | Sim         |

**0053 - Feijão, tipo 1, tipo classe branco, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:55:26 | Feijão Branco ori | Ori/Opções Cereais | 6          | 240,00         | 1.440,00    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:08:40 | DUDELTA           | DUDELTA            | 6          | 158,49         | 950,94      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:56:42 | DAPRAÇA           | DAPRAÇA            | 6          | 158,49         | 950,94      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:50:28 | MANAUS            | MANAUS             | 6          | 158,94         | 953,64      | Sim         |

**0054 - Feijão, tipo 1, tipo classe carioca, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:40:41 | DU DELTA           | DU DELTA           | 55         | 277,75         | 15.276,25   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 17:59:14 | Feijão Carióca Ori | Ori/Opções Cereais | 55         | 250,00         | 13.750,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:09:24 | DUDELTA            | DUDELTA            | 55         | 277,75         | 15.276,25   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:57:08 | DAPRAÇA            | DAPRAÇA            | 55         | 277,75         | 15.276,25   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:51:31 | MANAUS             | MANAUS             | 55         | 277,75         | 15.276,25   | Sim         |

**0055 - Feijão, tipo 1, tipo grupo anão, tipo classe preto, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|--------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:41:00 | JAU              | JAU                | 14         | 233,50         | 3.269,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:00:15 | Feijão Preto Ori | Ori/Opções Cereais | 14         | 248,10         | 3.473,40    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:10:05 | DUDELTA          | DUDELTA            | 14         | 233,50         | 3.269,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:57:33 | ORI              | ORI                | 14         | 233,50         | 3.269,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:52:23 | MANAUS           | MANAUS             | 14         | 233,50         | 3.269,00    | Sim         |

**0056 - Fruta in natura, tipo abacate especie comum.**

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                      |                    |                       |                   |                      |     |      |          |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------------|-----|------|----------|-----|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:01:00 | Abacate in natura | Agricultura familiar | 162 | 5,50 | 891,00   | Sim |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:58:01 | PAULISTA          | PAULISTA             | 162 | 7,03 | 1.138,86 | Sim |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:53:06 | MISTER PÃO        | MISTER PÃO           | 162 | 7,03 | 1.138,86 | Sim |

#### 0057 - Fruta in natura, tipo abacaxi, espécie comum, características adicionais sem coroa e peso médio de 1.500 g

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:01:48 | Abacaxi in natura | Agricultura familiar | 150        | 5,45           | 817,50      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:58:35 | REGIONAL          | REGIONAL             | 150        | 5,27           | 790,50      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:53:46 | MISTER PÃO        | MISTER PÃO           | 150        | 5,27           | 790,50      | Sim         |

#### 0058 - Fruta in natura, tipo banana, espécie pacovan cacho

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:03:00 | Banana innatura tipo pacovan | Agricultura familiar | 100        | 20,00          | 2.000,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:58:54 | REGIONAL                     | REGIONAL             | 100        | 59,00          | 5.900,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:55:20 | MISTER PÃO                   | MISTER PÃO           | 100        | 59,00          | 5.900,00    | Sim         |

#### 0059 - Fruta in natura, tipo banana, espécie prata penca

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                      | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:04:10 | Banana in natura tipo prata | Agricultura familiar | 20         | 5,00           | 100,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:59:21 | REGIONAL                    | REGIONAL             | 20         | 6,87           | 137,40      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:56:00 | MISTER PÃO                  | MISTER PÃO           | 20         | 6,87           | 137,40      | Sim         |

#### 0060 - Fruta in natura, tipo maçã, espécie nacional, aplicação alimentar

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:04:58 | Maça nacional in natura | Marvi/Cereais Marvi | 32         | 209,80         | 6.713,60    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 21:59:49 | PAULISTA                | PAULISTA            | 32         | 183,15         | 5.860,80    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:56:48 | MISTER PÃO              | MI                  | 32         | 183,15         | 5.860,80    | Sim         |

#### 0061 - Fruta in natura, tipo mamão, espécie havaí

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:06:39 | Mamão in natura | Agricultura familiar | 30         | 5,00           | 150,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:02:56 | REGIONAL        | REGIONAL             | 30         | 4,87           | 146,10      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:58:25 | MISTER PÃO      | MISTER PÃO           | 30         | 4,87           | 146,10      | Sim         |

#### 0062 - Fruta in natura, tipo melancia, espécie rajada

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo             | Marca/ Fabricante                     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:07:18 | Melancia in natura | Agroindustria Nossa Polpa da Amazonia | 150        | 20,00          | 3.000,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:03:22 | REGIONAL           | REGIONAL                              | 150        | 14,49          | 2.173,50    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 31/05/2021 - 23:59:17 | MISTER PÃO         | MISTER PÃO                            | 150        | 14,49          | 2.173,50    | Sim         |

#### 0063 - Fruta in natura, tipo melão, espécie comum

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:07:58 | Melão in natura | Agricultura familiar | 20         | 6,00           | 120,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:04:37 | PAULISTA        | PAULISTA             | 20         | 7,61           | 152,20      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:04:53 | MISTER PÃO      | MISTER PÃO           | 20         | 7,61           | 152,20      | Sim         |

**0064 - logurte, ingredientes fermento lácteo, ingredientes adicionais aromatizante natural, tipo polpa frutas, prazo validade 40, temperatura conservação 0 a 10, cartela contendo 6 unidades.**

| Fornecedor         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:05:08 | PAULISTA | PAULISTA          | 210        | 9,27           | 1.946,70    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:05:43 | FRUT     | FRUT              | 210        | 9,27           | 1.946,70    | Sim         |

**0065 - Legume em conserva, tipo legumes ervilha, ingredinete água/açúcar/ácido cítrico e sal, prazo validade 24 meses,180g**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:09:01 | Ervilha Quero | Quero/Heinz do Brasil | 46         | 5,76           | 264,96      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:11:56 | OLE           | OLE                   | 46         | 7,40           | 340,40      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:05:30 | QUERO         | QUERO                 | 46         | 7,40           | 340,40      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:07:23 | QUERO         | QUERO                 | 46         | 7,40           | 340,40      | Sim         |

**0066 - Legume em conserva, tipo legumes seleta, ingredientes ervilha, cenoura e batata em cubos, características adicionais cozidos a vapor, esterilizados e embalados, caixa contendo 300g, caixa com 24 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                          | Marca/ Fabricante                     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:09:44 | Seleta de legumes Stella D' Oro | Stella D' Oro/Stella D' oro Alimentos | 51         | 3,89           | 198,39      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:12:34 | OLE                             | OLE                                   | 51         | 4,68           | 238,68      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:05:55 | QUERO                           | QUERO                                 | 51         | 4,68           | 238,68      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:08:01 | QUERO                           | QUERO                                 | 51         | 4,68           | 238,68      | Sim         |

**0067 - Legume in natura, tipo batata inglesa, espécie lisa, não lavada**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:10:28 | Batata inglesa in natura | Marvi/Cereais Marvi | 312        | 4,79           | 1.494,48    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:06:29 | PAULISTA                 | PAULISTA            | 312        | 4,29           | 1.338,48    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:08:47 | MISTER PÃO               | MISTER PÃO          | 312        | 4,29           | 1.338,48    | Sim         |

**0068 - Legume in natura, tipo beterraba, espécie comum**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo              | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:11:05 | Beterraba in natura | Marvi/Cereais Marvi | 120        | 6,00           | 720,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:06:50 | PAULISTA            | PAULISTA            | 120        | 5,14           | 616,80      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:09:32 | MISTER PÃO          | MISTER PÃO          | 120        | 5,14           | 616,80      | Sim         |

**0069 - Legume in natura, tipo cenoura, espécie comum**

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo        | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|---------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:11:50 | Cenoura Marvi | Marvi/Cereais Marvi | 220        | 5,75           | 1.265,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:07:10 | PAULISTA      | PAULISTA            | 220        | 5,54           | 1.218,80    | Sim         |

|                    |                    |                       |            |            |     |      |          |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|------|----------|-----|
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:10:16 | MISTER PÃO | MISTER PÃO | 220 | 5,54 | 1.218,80 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|------------|-----|------|----------|-----|

#### 0070 - Legume in natura, tipo maxixe, espécie comum

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:12:31 | Maxixe in antura | Agricultura familiar | 170        | 7,00           | 1.190,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:07:35 | REGIONAL         | REGIONAL             | 170        | 5,87           | 997,90      | Sim         |

#### 0071 - Leite côco, nome leite de coco, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante           | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:41:49 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 215        | 92,88          | 19.969,20   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:13:37 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 215        | 92,88          | 19.969,20   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:15:55 | leite de Coco Ana Baiana | Ana baiana/Baiana Alimentos | 215        | 168,00         | 36.120,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:09:59 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 215        | 92,88          | 19.969,20   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:13:03 | SO COCO                  | SO COCO                     | 215        | 92,88          | 19.969,20   | Sim         |

#### 0072 - Leite Condensado cx c/ 24 unds e lata c/ 395g

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante                      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:42:17 | ITALAC                       | ITALAC                                 | 219        | 134,00         | 29.346,00   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:14:12 | NILZA                        | NILZA                                  | 219        | 134,00         | 29.346,00   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:16:52 | leite Condensado Piracanjuba | Piracanjuba/Laticínios Bela Vista LTDA | 219        | 100,00         | 21.900,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:10:55 | ITALAC                       | ITALAC                                 | 219        | 134,00         | 29.346,00   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:14:12 | SO COCO                      | SO COCO                                | 219        | 134,00         | 29.346,00   | Sim         |

#### 0073 - Leite de coco, embalagem de 200mL, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante           | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:42:34 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 218        | 49,61          | 10.814,98   | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:15:00 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 218        | 49,61          | 10.814,98   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:17:37 | leite de Coco Ana Baiana | Ana baiana/Baiana Alimentos | 218        | 4,00           | 872,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:11:23 | IMPERIAL                 | IMPERIAL                    | 218        | 49,61          | 10.814,98   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:14:49 | SO COCO                  | SO COCO                     | 218        | 49,61          | 10.814,98   | Sim         |

#### 0074 - Leite em pó integral fd c/ 50 pcts de 200g

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:15:35 | ITALAC                    | ITALAC                         | 105        | 235,60         | 24.738,00   | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:19:33 | Leite em pó Integral CCGl | CCGL/Coop. Central Gaúcha LTDA | 105        | 108,00         | 11.340,00   | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:11:49 | CCGL                      | CCGL                           | 105        | 235,60         | 24.738,00   | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:15:43 | MILK                      | MILK                           | 105        | 235,60         | 24.738,00   | Sim         |

#### 0075 - Leite em pó integral, embalagem de 200g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|



|                            |                    |                       |                           |                                |    |      |        |     |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|----|------|--------|-----|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:16:16 | ITALAC                    | ITALAC                         | 42 | 6,36 | 267,12 | Sim |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:20:11 | Leite em pó Integral CCGL | CCGL/Coop. Central Gaúcha LTDA | 42 | 4,50 | 189,00 | Sim |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:12:11 | CCGL                      | CCGL                           | 42 | 6,36 | 267,12 | Sim |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:16:27 | MILK                      | MILK                           | 42 | 6,36 | 267,12 | Sim |

#### 0076 - Linguiça, tipo calabresa, ingredientes carne suína defumada, características adicionais resfriada

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:16:55 | AMERICANA       | AMERICANA         | 80         | 27,10          | 2.168,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:23:21 | Calabresa Seara | Seara Alimentos   | 80         | 40,00          | 3.200,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:12:38 | AMERICANA       | AMERICANA         | 80         | 27,10          | 2.168,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:17:08 | SEARA           | SEARA             | 80         | 27,10          | 2.168,00    | Sim         |

#### 0077 - Macarrão, tipo com ovos, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:43:02 | Q DELECIA                | Q DELECIA                               | 10         | 41,80          | 418,00      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:17:30 | RICOSA                   | RICOSA                                  | 10         | 41,80          | 418,00      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:24:01 | Macarrão Parafuso Ricosa | Ricosa/Ocirm S.A. produção de Alimentos | 10         | 39,00          | 390,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:13:16 | RICOSA                   | RICOSA                                  | 10         | 41,80          | 418,00      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:17:52 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 10         | 41,80          | 418,00      | Sim         |

#### 0078 - Macarrão, tipo comum, formato espagete, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:43:20 | SAFRA                    | SAFRA                                   | 97         | 49,16          | 4.768,52    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:18:04 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 97         | 49,16          | 4.768,52    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:24:44 | Macarrão espagete Ricosa | Ricosa/Ocirm S.A. produção de Alimentos | 97         | 30,00          | 2.910,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:13:38 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 97         | 49,16          | 4.768,52    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:18:32 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 97         | 49,16          | 4.768,52    | Sim         |

#### 0079 - Macarrão, tipo sêmola, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:43:40 | PAULISTA                 | PAULISTA                                | 56         | 44,67          | 2.501,52    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:18:38 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 56         | 44,67          | 2.501,52    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:25:29 | Macarrão Parafuso Ricosa | Ricosa/Ocirm S.A. produção de Alimentos | 56         | 32,50          | 1.820,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:14:01 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 56         | 44,67          | 2.501,52    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:19:12 | TRIGOLINO                | TRIGOLINO                               | 56         | 44,67          | 2.501,52    | Sim         |

#### 0080 - Macaxeira tipo branca ou amarela, de 1ª qualidade, fresca, com casca, inteira, sem fermento ou defeito, não fibrosa, livre de terra e corpo estranho. Embalada em sacos de 1kg ou caixas vazadas, de acordo com o pedido.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                      |                    |                       |                   |                      |     |      |        |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------------|-----|------|--------|-----|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:26:07 | macaxeira amarela | Agricultura familiar | 170 | 3,00 | 510,00 | Sim |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:14:28 | REGIONAL          | REGIONAL             | 170 | 4,42 | 751,40 | Sim |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:19:50 | MISTER PÃO        | MISTER PÃO           | 170 | 4,42 | 751,40 | Sim |

#### 0081 - Maionese, tipo tradicional, sabor limão, prazo validade 6 meses, caixa com 300g, caixa 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo         | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:44:09 | PALMERON       | PALMERON              | 10         | 61,34          | 613,40      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:19:29 | QUERO          | QUERO                 | 10         | 61,34          | 613,40      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:27:19 | maionese Quero | Quero/Heinz do Brasil | 10         | 42,44          | 424,40      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:16:56 | QUERO          | QUERO                 | 10         | 61,34          | 613,40      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:21:22 | QUERO          | QUERO                 | 10         | 61,34          | 613,40      | Sim         |

#### 0082 - Margarina, sem colesterol e com 450mcg/100g de vitamina a,2%, aplicação uso culinário, frasco contendo 250g, caixa com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:20:12 | MARGARET         | MARGARET          | 27         | 74,59          | 2.013,93    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:29:35 | Margarina Deline | sadia Alimentos   | 27         | 72,00          | 1.944,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:17:22 | PRIMOR           | PRIMOR            | 27         | 74,59          | 2.013,93    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:23:23 | DELINE           | DELINE            | 27         | 74,59          | 2.013,93    | Sim         |

#### 0083 - Massa para sopa. Embalagem de 500g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante                       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-----------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:20:49 | RICOSA                 | RICOSA                                  | 20         | 3,96           | 79,20       | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:30:22 | Massa para sopa ricosa | Ricosa/Ocirm S.A. produção de Alimentos | 20         | 5,00           | 100,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:20:17 | RICOSA                 | RICOSA                                  | 20         | 3,96           | 79,20       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:25:04 | APTI                   | APTI                                    | 20         | 3,96           | 79,20       | Sim         |

#### 0084 - Milho pipoca, tipo 1, tipo grupo duro, tipo classe amarela, pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                       | Marca/ Fabricante                 | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------|-----------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:44:38 | DU DELTA                     | DU DELTA                          | 10         | 52,35          | 523,50      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:21:22 | DUDELTA                      | DUDELTA                           | 10         | 53,35          | 533,50      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:31:23 | Milho para pipoca Dona Clara | Dona Clara/Três Corações Alimento | 10         | 120,00         | 1.200,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:20:41 | DUDELTA                      | DUDELTA                           | 10         | 53,35          | 533,50      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:26:55 | KICALDO                      | KICALDO                           | 10         | 52,35          | 523,50      | Sim         |

#### 0085 - Milho, tipo grão, aplicação mungunzá (canjica), pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                        | Marca/ Fabricante                 | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:45:09 | DU DELTA                      | DU DELTA                          | 31         | 73,99          | 2.293,69    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:21:55 | DUDELTA                       | DUDELTA                           | 31         | 73,99          | 2.293,69    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:32:02 | Milho para canjica Dona Clara | Dona Clara/Três Corações Alimento | 31         | 90,00          | 2.790,00    | Sim         |

|                    |                    |                       |         |         |    |       |          |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|---------|---------|----|-------|----------|-----|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:21:09 | DUDELTA | DUDELTA | 31 | 73,99 | 2.293,69 | Sim |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:27:43 | KICALDO | KICALDO | 31 | 73,99 | 2.293,69 | Sim |

**0086 - Molho tomate, ingrediente básico tomate, sabor manjeriço, prazo validade 3 dias (aberto)/8 meses (fechado), conservação com conservante, quantidade calorias 52, características adicionais não peneirado**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:45:32 | PALMERON              | PALMERON              | 10         | 73,89          | 738,90      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:22:29 | OLE                   | OLE                   | 10         | 73,89          | 738,90      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:32:53 | Molho de tomate Quero | Quero/Heinz do Brasil | 10         | 28,44          | 284,40      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:21:30 | QUERO                 | QUERO                 | 10         | 73,89          | 738,90      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:28:52 | QUERO                 | QUERO                 | 10         | 73,89          | 738,90      | Sim         |

**0087 - Óleo vegetal comestível, matéria-prima dendê, aplicação culinária em geral, tipo puro com baixa acidez, prazo validade 18 meses, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante                 | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:45:51 | DU PARA                  | DU PARA                           | 6          | 115,44         | 692,64      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:23:39 | DENDE                    | DENDE                             | 6          | 115,44         | 692,64      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:34:15 | Óleo de Dendê Dona Clara | Dona Clara/Três Corações Alimento | 6          | 200,00         | 1.200,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:22:06 | MARIZA                   | MARIZA                            | 6          | 115,44         | 692,64      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:30:09 | LIZA                     | LIZA                              | 6          | 115,44         | 692,64      | Sim         |

**0088 - óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação frituras, quantidade calorias 810/100, frasco com 900ml, caixa com 20 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:50:57 | CONCORDIA              | CONCORDIA               | 47         | 177,15         | 8.326,05    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:24:26 | CONCORDIA              | CONCORDIA               | 47         | 177,15         | 8.326,05    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:35:24 | Óleo de Soja Concórdia | Concórdia/ADM do Brasil | 47         | 168,00         | 7.896,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:24:09 | CONCORDIA              | CONCORDIA               | 47         | 177,15         | 8.326,05    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:31:02 | LIZA                   | LIZA                    | 47         | 117,15         | 5.506,05    | Sim         |

**0089 - Ovo, tamanho médio, origem galinha, características adicionais branco, caixa contendo 360 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:25:01 | TAPAJOS          | TAPAJOS           | 38         | 140,90         | 5.354,20    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:36:09 | Ovo branco Sinop | Avícola Sinop     | 38         | 200,00         | 7.600,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:24:34 | SINOPE           | SINOPE            | 38         | 140,90         | 5.354,20    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:36:39 | MISTER PÃO       | MISTER PÃO        | 38         | 140,90         | 5.354,20    | Sim         |

**0090 - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 50g**

| Fornecedor         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:37:28 | MISTER PÃO | MISTER PÃO        | 400        | 0,67           | 268,00      | Sim         |

**0091 - Pão, tipo de forma, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 500g, apresentação fatiado**

| Fornecedor         | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo     | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|--------------------|--------------------|-----------------------|------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| BRANCO E CORREA    | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:26:38 | MASSA MIX  | MASSA MIX         | 200        | 9,92           | 1.984,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:40:20 | MISTER PÃO | MISTER PÃO        | 200        | 9,92           | 1.984,00    | Sim         |

**0092 - Peixe em conserva, tipo peixe sardinha inteira sem cabeça, ingredientes óleo comestível/água/sal e ácido cítrico, prazo validade 15 meses, lat contendo 130g, caixa com 50 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:51:57 | PESCADOR                           | PESCADOR               | 14         | 211,88         | 2.966,32    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:25:54 | 88                                 | 88                     | 14         | 211,88         | 2.966,32    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:38:53 | Sardinha em conserva Robson Crusoe | Robson Crusoe Pescados | 14         | 207,70         | 2.907,80    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:27:55 | PALMEIRA                           | PALMEIRA               | 14         | 211,88         | 2.966,32    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:41:11 | QUERO                              | QUERO                  | 14         | 211,88         | 2.966,32    | Sim         |

**0093 - Polpa de frutas, natural, sabores diversos, sem conservantes. Embalagem plástica atóxica, de 1kg, com dados do fabricante, informação nutricional, datas de fabricação e validade.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                                  | Marca/ Fabricante                     | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:26:47 | BONTIVA                                 | BONTIVA                               | 330        | 17,62          | 5.814,60    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:40:08 | Polpa de fruta natural sabores variados | Agroindustria Nossa Polpa da Amazonia | 330        | 6,45           | 2.128,50    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:28:27 | BONTIVA                                 | BONTIVA                               | 330        | 17,62          | 5.814,60    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:42:07 | MISTER PÃO                              | MISTER PÃO                            | 330        | 17,62          | 5.814,60    | Sim         |

**0094 - Presunto, tipo fatiado, ingredientes carne de peru, características adicionais baixo teor de gordura**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:27:30 | PERDIGAO | PERDIGAO          | 50         | 33,29          | 1.664,50    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:29:05 | PERDIGÃO | PERDIGÃO          | 50         | 33,29          | 1.664,50    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:43:44 | FRIMESA  | FRIMESA           | 50         | 33,29          | 1.664,50    | Sim         |

**0095 - Queijo, tipo mussarela, características adicionais primeira qualidade/embalado a vácuo/saco plástico**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo  | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:28:12 | MICHELI | MICHELI           | 110        | 43,60          | 4.796,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:29:31 | MICHELI | MICHELI           | 110        | 43,60          | 4.796,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:45:19 | FRIMESA | FRIMESA           | 110        | 43,60          | 4.796,00    | Sim         |

**0096 - Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor cola, fardo contendo 6 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                | Marca/ Fabricante        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:52:24 | TAUA                  | TAUA                     | 115        | 44,21          | 5.084,15    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:28:45 | GURY                  | GURY                     | 115        | 44,21          | 5.084,15    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:41:24 | Refrigerante Bis Cola | Bis Industria de Bebidas | 115        | 35,00          | 4.025,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:30:06 | GURY                  | GURY                     | 115        | 44,21          | 5.084,15    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:50:02 | PLANET COLA           | PLANET COLA              | 115        | 44,21          | 5.084,15    | Sim         |

**0097 - Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor guaraná, fardo contendo 6 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:52:48 | TAUA                     | TAUA                     | 155        | 45,14          | 6.996,70    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:29:16 | TAUA                     | TAUA                     | 155        | 45,12          | 6.993,60    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:42:22 | Refrigerante Bis Guaraná | Bis Industria de Bebidas | 155        | 35,00          | 5.425,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:31:27 | GURY                     | GURY                     | 155        | 45,14          | 6.996,70    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:50:47 | FLECHE                   | FLECHE                   | 155        | 45,14          | 6.996,70    | Sim         |

**0098 - Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor laranja, fardo contendo 6 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                   | Marca/ Fabricante        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|--------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:53:07 | TAUA                     | TAUA                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:29:54 | GURY                     | GURY                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:43:05 | Refrigerante Bis Laranja | Bis Industria de Bebidas | 130        | 35,00          | 4.550,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:31:51 | GURY                     | GURY                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:51:32 | ORANGE                   | ORANGE                   | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |

**0099 - Refrigerante, material água gasosa/xarope, sabor uva, fardo contendo 6 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante        | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|--------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:53:27 | TAUA                 | TAUA                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:30:29 | GURY                 | GURY                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:43:46 | Refrigerante Bis uva | Bis Industria de Bebidas | 130        | 35,00          | 4.550,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:32:16 | GURY                 | GURY                     | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:52:26 | PLANET UVA           | PLANET UVA               | 130        | 44,57          | 5.794,10    | Sim         |

**0100 - Sal, nome sal refinado, pacote contendo 12kg, fardo com 30 unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo               | Marca/ Fabricante       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:53:42 | NOTA 10              | NOTA 10                 | 29         | 21,48          | 622,92      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:31:07 | NOTA 10              | NOTA 10                 | 29         | 21,48          | 622,92      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:44:27 | Sal refinado nota 10 | Nota 10/Mossoró Salinas | 29         | 30,00          | 870,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:32:53 | NOTA DEZ             | NOTA DEZ                | 29         | 21,48          | 622,92      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:54:37 | DIANA                | DIANA                   | 29         | 21,48          | 622,92      | Sim         |

**0101 - Salsicha ao molho, embalagem com 300g, contendo identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:54:10 | ODERICH                   | ODERICH                        | 112        | 6,39           | 715,68      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:31:51 | ODERICH                   | ODERICH                        | 112        | 6,39           | 715,68      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:45:41 | Salsicha enlatada Oderich | Oderich /Conservas Oderich S/A | 112        | 3,65           | 408,80      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:35:30 | ODERICH                   | ODERICH                        | 112        | 6,39           | 715,68      | Sim         |

|                    |                    |                       |       |       |     |      |        |     |
|--------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-----|------|--------|-----|
| MARILENA A. BENTES | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:57:10 | ANGLE | ANGLE | 112 | 6,39 | 715,68 | Sim |
|--------------------|--------------------|-----------------------|-------|-------|-----|------|--------|-----|

#### 0102 - Salsicha, origem carne frango, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:32:25 | AMERICANA                 | AMERICANA                      | 32         | 11,54          | 369,28      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:47:09 | Salsicha enlatada Oderich | Oderich /Conservas Oderich S/A | 32         | 35,00          | 1.120,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:36:03 | AMERICANA                 | AMERICANA                      | 32         | 11,54          | 369,28      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:57:50 | ANGLE                     | ANGLE                          | 32         | 11,54          | 369,28      | Sim         |

#### 0103 - Salsicha, origem carne suína, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                    | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:33:02 | AMERICANA                 | AMERICANA                      | 16         | 12,86          | 205,76      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:47:49 | Salsicha enlatada Oderich | Oderich /Conservas Oderich S/A | 16         | 42,00          | 672,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:36:25 | AMERICANA                 | AMERICANA                      | 16         | 12,86          | 205,76      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 00:58:48 | ANGLE                     | ANGLE                          | 16         | 12,86          | 205,76      | Sim         |

#### 0104 - Sardinha em conserva, 130g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                             | Marca/ Fabricante      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------------------|------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:54:48 | PESCADOR                           | PESCADOR               | 42         | 4,34           | 182,28      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:33:45 | 88                                 | 88                     | 42         | 4,34           | 182,28      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:49:29 | Sardinha em conserva Robson Crusoe | Robson Crusoe Pescados | 42         | 4,15           | 174,30      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:36:51 | PALMEIRA                           | PALMEIRA               | 42         | 4,34           | 182,28      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:00:29 | RUBI                               | RUBI                   | 42         | 4,34           | 182,28      | Sim         |

#### 0105 - Suco em pó sabores sortidos

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo           | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:34:31 | MARATA           | MARATA            | 10         | 14,56          | 145,60      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:50:16 | Suco em pó Bebys | Bebys Sucos       | 10         | 9,00           | 90,00       | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:37:17 | MARATA           | MARATA            | 10         | 14,56          | 145,60      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:01:18 | FRUT             | FRUT              | 10         | 14,56          | 145,60      | Sim         |

#### 0106 - Tempero tipo completo. Pote com 300g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:35:19 | MARIZA | MARIZA            | 30         | 3,97           | 119,10      | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:37:43 | MARIZA | MARIZA            | 30         | 3,97           | 119,10      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:03:29 | QUERO  | QUERO             | 30         | 3,97           | 119,10      | Sim         |

#### 0107 - Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor carne, caixa com 6 tabletes.

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|



|                            |                    |                       |        |        |    |       |          |     |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|--------|----|-------|----------|-----|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:55:12 | APTI   | APTI   | 51 | 44,50 | 2.269,50 | Sim |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:36:15 | VALOR  | VALOR  | 51 | 44,50 | 2.269,50 | Sim |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:38:19 | ARISCO | ARISCO | 51 | 44,50 | 2.269,50 | Sim |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:04:11 | QUERO  | QUERO  | 51 | 44,50 | 2.269,50 | Sim |

#### 0108 - Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor galinha, caixa com 6 tabletes.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:55:28 | APTI   | APTI              | 51         | 44,50          | 2.269,50    | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:36:55 | VALOR  | VALOR             | 51         | 44,50          | 2.269,50    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:38:39 | ARISCO | ARISCO            | 51         | 44,50          | 2.269,50    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:04:47 | QUERO  | QUERO             | 51         | 44,50          | 2.269,50    | Sim         |

#### 0109 - Tempero, tipo completo sem pimenta, apresentação pasta, aplicação uso culinário, frasco contendo 180g, caixa com 24 unidades.

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo   | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:55:45 | DEZ MAIS | DEZ MAIS          | 1          | 41,94          | 41,94       | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:37:34 | MARIZA   | MARIZA            | 1          | 41,94          | 41,94       | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:39:01 | MARIZA   | MARIZA            | 1          | 41,94          | 41,94       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:05:25 | QUERO    | QUERO             | 1          | 41,94          | 41,94       | Sim         |

#### 0110 - Tomate in - natura, nome tomate in - natura

| Fornecedor            | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                 | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:56:06 | REGIONAL               | REGIONAL            | 210        | 5,40           | 1.134,00    | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI  | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:51:21 | Tomate in natura marvi | Marvi/Cereais Marvi | 210        | 6,20           | 1.302,00    | Sim         |
| BRANCO E CORREA       | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:39:23 | PAULISTA               | PAULISTA            | 210        | 5,40           | 1.134,00    | Sim         |
| MARILENA A. BENTES    | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:06:09 | MISTER PÃO             | MISTER PÃO          | 210        | 5,40           | 1.134,00    | Sim         |

#### 0111 - Verdura in natura, tipo pimenta, espécie de cheiro, aplicação culinária em geral

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo            | Marca/ Fabricante    | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|----------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:52:09 | Pimenta de Cheiro | Agricultura familiar | 5          | 17,00          | 85,00       | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:40:50 | REGIONAL          | REGIONAL             | 5          | 14,44          | 72,20       | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:07:24 | MISTER PÃO        | MISTER PÃO           | 5          | 14,44          | 72,20       | Sim         |

#### 0112 - Verdura in natura, tipo repolho, espécie branco

| Fornecedor           | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo                  | Marca/ Fabricante   | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:52:53 | Repolho em cbeças Marvi | Marvi/Cereais Marvi | 130        | 6,00           | 780,00      | Sim         |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:41:06 | REGIONAL                | REGIONAL            | 130        | 5,00           | 650,00      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:08:06 | MISTER PÃO              | MISTER PÃO          | 130        | 5,00           | 650,00      | Sim         |

#### 0113 - Verdura in natura, tipo repolho, espécie roxo

| Fornecedor | CNPJ/CPF | Data | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
|------------|----------|------|--------|-------------------|------------|----------------|-------------|-------------|

|                      |                    |                       |                         |                     |     |      |        |     |
|----------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------|---------------------|-----|------|--------|-----|
| G N RODRIGUES EIRELI | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:53:34 | Repolho em cbeças Marvi | Marvi/Cereais Marvi | 120 | 6,00 | 720,00 | Sim |
| BRANCO E CORREA      | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:41:32 | REGIONAL                | REGIONAL            | 120 | 4,50 | 540,00 | Sim |
| MARILENA A. BENTES   | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:08:42 | MISTER PÃO              | MISTER PÃO          | 120 | 4,50 | 540,00 | Sim |

**0114 - Vinagre, matéria-prima vinho tinto, tipo acentuado, acidez 4,50, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, frasco contendo 900ml, caixa com 12unidades.**

| Fornecedor                 | CNPJ/CPF           | Data                  | Modelo          | Marca/ Fabricante              | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | LC 123/2006 |
|----------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|
| C D ALMEIDA DE AGUIAR      | 32.169.645/0001-49 | 30/05/2021 - 20:56:47 | VIRROSSAS       | VIRROSSAS                      | 42         | 21,00          | 882,00      | Sim         |
| S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA | 26.969.797/0001-23 | 31/05/2021 - 18:38:35 | BEM BOM         | BEM BOM                        | 42         | 21,00          | 882,00      | Sim         |
| G N RODRIGUES EIRELI       | 25.225.603/0001-12 | 31/05/2021 - 18:54:35 | Vinagre Bem Bom | Bem Bom/Castelo Alimentos LTDA | 42         | 25,98          | 1.091,16    | Sim         |
| BRANCO E CORREA            | 03.751.669/0001-03 | 31/05/2021 - 22:41:55 | BEM BOM         | BEM BOM                        | 42         | 21,00          | 882,00      | Sim         |
| MARILENA A. BENTES         | 04.190.618/0001-12 | 01/06/2021 - 01:09:29 | VIRROSAS        | VIRROSAS                       | 42         | 21,00          | 882,00      | Sim         |

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 07/06/2021 às 15:37:23

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

PAULO ROBSON SIMÕES DE SOUSA

Apoio